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BILAGA 2 

Särskild redogörelse för principerna 
avseende det fortsatta samarbetet mellan 
Dala Energi AB (publ) och Nordion Energi AB 
Som ett resultat av den föreslagna transaktionen mellan Dala Energi AB (publ) 
(”Bolaget”) och Nordion Energi AB (”Nordion”), ska parterna ingå ett aktieägaravtal. 
Aktieägaravtalet reglerar de principer som ska gälla för Bolagets och Nordions 
fortsatta samarbete med samverkansplattformen. 
 
Nedan redogörs för de principer som styrelsen anser viktiga för att säkerställa att 
Bolaget fortsatt har inflytande över det nya bolagets verksamhet 
(samverkansplattformen). 
 

Utveckling av organisation 
Det aktieägaravtal som förhandlats fram innehåller en för parterna allmän 
lojalitetsplikt samt en bestämmelse om att samtliga beslut ska fattas till förmån för 
de nya koncernbolagen. Därutöver finns även en allmän beskrivning av 
koncernbolagens verksamhet och vilka värden som ska gälla. Dessa bestämmelser 
ligger i linje med andra aktieägaravtal som Bolaget tidigare har ingått. Bestämmelser 
kan inte heller frångås utan att samtliga parter samtyckt därtill. 
I enlighet med aktieägaravtalet ska parterna komma överens om en gemensam 
affärsplan, prispolicy, utdelningspolicy, finansieringspolicy och övergripande budget 
som det nya bolaget ska styras utifrån. För att frångå affärsplanen eller den 
övergripande budgeten, eller i övrigt fatta andra väsentliga beslut i verksamheten 
som att ändra policys, krävs 2/3 kvalificerad majoritet. Kravet om 2/3 kvalificerad 
majoritet innebär därmed att den nya majoritetsägaren inte ensidigt kan fatta beslut 
i strategiskt viktiga frågor. 
 

Bolagsstyrning  
Av aktieägaravtalet framgår att såväl ägarfördelning i det nybildade bolaget samt 
kompetens ska avspeglas i sammansättningen av det nybildade bolagets styrelse. 
Kompetensen i styrelsen ska grundas på de behov som bolaget har avseende 
styrning och utveckling. 
 
Partnernas intention är att styrelsen i det nybildade bolaget (samverkansplattformen) 
ska bestå av 5–7 ledamöter. Av dessa ska Nordion ha rätt att utse en (1) ledamot mer 
än hälften av ledamöterna, och Bolaget har rätt att utse en (1) ledamot under 
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förutsättning att Bolaget fortsatt äger minst 10 % av aktierna i det nybildade bolaget 
(samverkansplattformen). Resterande ledamöter nomineras genom ägarsamrådet. 
I ägarsamrådet ska varje part till aktieägaravtalet ges rätt till en (1) representant. 
Ägarsamrådets syfte är att skapa en god ägarstyrning och att utgöra ett forum för 
diskussioner och samråd mellan parterna avseende väsentliga frågor för 
koncernbolagen. Sådana frågor inkluderar ägardirektiv, verksamhetsinriktning och 
finansiering. Ägarsamrådet syftar även till att ge samtliga parter insyn i 
koncernbolagens förvaltning. Parterna avser att inom ramen för ägarsamrådet hålla 
regelbundna avstämningar för att säkerställa en aktiv ägarstyrning och 
engagemang. 
 
Styrelsen i det nya bolaget (samverkansplattformen) ska inledningsvis inrätta ett 
revisionsutskott som har till uppgift att utarbeta årlig budget och affärsplan, ett 
nomineringsutskott som ansvarar för att nominera ledande befattningshavare och 
fastställa deras lön och/eller ersättning, samt ett hållbarhetsutskott som har till 
uppgift att övervaka miljöprestanda, hälsa, säkerhet och social påverkan på 
lokalsamhället. Dessa utskott, samt eventuellt tillkommande utskott, består av en 
ledamot från Nordion och en från Bolaget. 


